
ZARZĄDZENIE Nr 2320/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 października 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2320/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Architekta Miasta

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

000069-
008

Program działań konserwatorskich 8
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -740,00 -740,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 740,00 1 740,00 - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne 
wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami

8
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -



3

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
036

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi

14
750,00 570,00 - - - 180,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 750,00 570,00 - - - 180,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -380,00 - - - -120,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 950,00 - - - 300,00 - - -

000340-
003

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi

14
-750,00 -570,00 - - - -180,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -750,00 -570,00 - - - -180,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -750,00 -570,00 - - - -180,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-125 264,00 - - - - -125 264,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -125 264,00 - - - - -125 264,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -125 264,00 - - - - -125 264,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
125 264,00 - - - - 125 264,00 - - -

Jednostki edukacyjne 125 264,00 - - - - 125 264,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 264,00 - - - - 125 264,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000151- Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3 -300 189,00 -300 189,00 - - - - - - -



5

007

Urząd Miasta Łodzi -300 189,00 -300 189,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -300 189,00 -300 189,00 - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-507 805,00 -507 805,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -507 805,00 -507 805,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -507 805,00 -507 805,00 - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-2 183 687,00 -2 183 687,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 183 687,00 -2 183 687,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -535 696,00 -535 696,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 647 991,00 -1 647 991,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 991 681,00 2 991 681,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 991 681,00 2 991 681,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 222,00 595 222,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 682,00 23 682,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 292 777,00 2 292 777,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-210 844,00 - - - - -210 844,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -210 844,00 - - - - -210 844,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -210 844,00 - - - - -210 844,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-83 673,00 - - - - -83 673,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -83 673,00 - - - - -83 673,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -83 673,00 - - - - -83 673,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-349 867,00 - - - - -349 867,00 - - -



6

Urząd Miasta Łodzi -349 867,00 - - - - -349 867,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -68 022,00 - - - - -68 022,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -281 845,00 - - - - -281 845,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
644 384,00 - - - - 644 384,00 - - -

Jednostki edukacyjne 644 384,00 - - - - 644 384,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 022,00 - - - - 88 022,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 541 362,00 - - - - 541 362,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-117 015,00 -117 015,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -117 015,00 -117 015,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -117 015,00 -117 015,00 - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-216 555,00 -216 555,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -216 555,00 -216 555,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -216 555,00 -216 555,00 - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-1 292 714,00 -1 292 714,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 292 714,00 -1 292 714,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -628 780,00 -628 780,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -663 934,00 -663 934,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
1 626 284,00 1 626 284,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 626 284,00 1 626 284,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 640,00 793 640,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 832 644,00 832 644,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

000151- Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3 -1 694,00 -1 694,00 - - - - - - -



7

028

Urząd Miasta Łodzi -1 694,00 -1 694,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 694,00 -1 694,00 - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-5 854,00 -5 854,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 854,00 -5 854,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 854,00 -5 854,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
7 548,00 7 548,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 7 548,00 7 548,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 548,00 7 548,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-84 365,00 -74 757,00 - - - -9 608,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -84 365,00 -74 757,00 - - - -9 608,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -84 365,00 -74 757,00 - - - -9 608,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-69 908,00 -34 954,00 - - - -34 954,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -69 908,00 -34 954,00 - - - -34 954,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -69 908,00 -34 954,00 - - - -34 954,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-227 139,00 -113 569,00 - - - -113 570,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -227 139,00 -113 569,00 - - - -113 570,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -227 139,00 -113 569,00 - - - -113 570,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
381 412,00 223 280,00 - - - 158 132,00 - - -

Jednostki edukacyjne 381 412,00 223 280,00 - - - 158 132,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 8 000,00 - - - 15 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 222,00 5 222,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 353 190,00 210 058,00 - - - 143 132,00 - - -



8

80115 Technika - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-320 974,00 - - - - -320 974,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -320 974,00 - - - - -320 974,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -320 974,00 - - - - -320 974,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-130 604,00 - - - - -130 604,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -130 604,00 - - - - -130 604,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -130 604,00 - - - - -130 604,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-596 471,00 - - - - -596 471,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -596 471,00 - - - - -596 471,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -143 434,00 - - - - -143 434,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -453 037,00 - - - - -453 037,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
1 048 049,00 - - - - 1 048 049,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 048 049,00 - - - - 1 048 049,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 288,00 - - - - 151 288,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 856 761,00 - - - - 856 761,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-33 226,00 - - - - -33 226,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -33 226,00 - - - - -33 226,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -33 226,00 - - - - -33 226,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-13 416,00 - - - - -13 416,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 416,00 - - - - -13 416,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -13 416,00 - - - - -13 416,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-59 618,00 - - - - -59 618,00 - - -



9

Urząd Miasta Łodzi -59 618,00 - - - - -59 618,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 771,00 - - - - -11 771,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -47 847,00 - - - - -47 847,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
106 260,00 - - - - 106 260,00 - - -

Jednostki edukacyjne 106 260,00 - - - - 106 260,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 883,00 - - - - 8 883,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 97 377,00 - - - - 97 377,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-439 150,00 - - - - -439 150,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -439 150,00 - - - - -439 150,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -439 150,00 - - - - -439 150,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-174 296,00 - - - - -174 296,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -174 296,00 - - - - -174 296,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -174 296,00 - - - - -174 296,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-762 738,00 - - - - -762 738,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -762 738,00 - - - - -762 738,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -153 611,00 - - - - -153 611,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -609 127,00 - - - - -609 127,00 - - -

000151-
033

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 376 184,00 - - - - 1 376 184,00 - - -



10

Jednostki edukacyjne 1 376 184,00 - - - - 1 376 184,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 038,00 - - - - 332 038,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 034 146,00 - - - - 1 034 146,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-7 248,00 - - - - -7 248,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 248,00 - - - - -7 248,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -7 248,00 - - - - -7 248,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-3 217,00 - - - - -3 217,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 217,00 - - - - -3 217,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -3 217,00 - - - - -3 217,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-10 337,00 - - - - -10 337,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 337,00 - - - - -10 337,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 337,00 - - - - -10 337,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
20 802,00 - - - - 20 802,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 802,00 - - - - 20 802,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 802,00 - - - - 20 802,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-30 908,00 - - - - -30 908,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 908,00 - - - - -30 908,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -30 908,00 - - - - -30 908,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-10 749,00 - - - - -10 749,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 749,00 - - - - -10 749,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 749,00 - - - - -10 749,00 - - -



11

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-41 819,00 - - - - -41 819,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -41 819,00 - - - - -41 819,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 256,00 - - - - -10 256,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -31 563,00 - - - - -31 563,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
83 476,00 - - - - 83 476,00 - - -

Jednostki edukacyjne 83 476,00 - - - - 83 476,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 550,00 - - - - 12 550,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 70 926,00 - - - - 70 926,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-75 409,00 - - - - -75 409,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -75 409,00 - - - - -75 409,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -75 409,00 - - - - -75 409,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-31 535,00 - - - - -31 535,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 535,00 - - - - -31 535,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -31 535,00 - - - - -31 535,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-112 163,00 - - - - -112 163,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -112 163,00 - - - - -112 163,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 860,00 - - - - -10 860,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -101 303,00 - - - - -101 303,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
219 107,00 - - - - 219 107,00 - - -

Jednostki edukacyjne 219 107,00 - - - - 219 107,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 066,00 - - - - 12 066,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 206 041,00 - - - - 206 041,00 - - -



12

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-30 840,00 - - - - -30 840,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 840,00 - - - - -30 840,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -30 840,00 - - - - -30 840,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-9 974,00 - - - - -9 974,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 974,00 - - - - -9 974,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -9 974,00 - - - - -9 974,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-64 030,00 - - - - -64 030,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -64 030,00 - - - - -64 030,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 265,00 - - - - -27 265,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -36 765,00 - - - - -36 765,00 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 3
26 602,00 - - - - 26 602,00 - - -

Jednostki edukacyjne 26 602,00 - - - - 26 602,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 606,00 - - - - 8 606,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 17 996,00 - - - - 17 996,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
78 242,00 - - - - 78 242,00 - - -

Jednostki edukacyjne 78 242,00 - - - - 78 242,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 310,00 - - - - 36 310,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 41 932,00 - - - - 41 932,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-46,00 - - - - -46,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -46,00 - - - - -46,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -46,00 - - - - -46,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-81 609,00 -40 805,00 - - - -40 804,00 - - -



13

Urząd Miasta Łodzi -81 609,00 -40 805,00 - - - -40 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -81 609,00 -40 805,00 - - - -40 804,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
81 655,00 40 805,00 - - - 40 850,00 - - -

Jednostki edukacyjne 81 655,00 40 805,00 - - - 40 850,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 655,00 40 805,00 - - - 30 850,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-27 702,00 -27 702,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 702,00 -27 702,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -27 702,00 -27 702,00 - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-100 056,00 -100 056,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 056,00 -100 056,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 820,00 -31 820,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -68 236,00 -68 236,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
127 758,00 127 758,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 127 758,00 127 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 116,00 48 116,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 79 642,00 79 642,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-65 706,00 -65 706,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -65 706,00 -65 706,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -65 706,00 -65 706,00 - - - - - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-213 520,00 -213 520,00 - - - - - - -



14

Urząd Miasta Łodzi -213 520,00 -213 520,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 652,00 -2 652,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -210 868,00 -210 868,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
279 226,00 279 226,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 279 226,00 279 226,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 429,00 3 429,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 486,00 2 486,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 248 311,00 248 311,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-1 448,00 - - - - -1 448,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 448,00 - - - - -1 448,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 448,00 - - - - -1 448,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-515,00 - - - - -515,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -515,00 - - - - -515,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -515,00 - - - - -515,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-1 311,00 - - - - -1 311,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 311,00 - - - - -1 311,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 311,00 - - - - -1 311,00 - - -

000205-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 274,00 - - - - 3 274,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 274,00 - - - - 3 274,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00 - - - - 189,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 085,00 - - - - 3 085,00 - - -



15

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-12 189,00 - - - - -12 189,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 189,00 - - - - -12 189,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -12 189,00 - - - - -12 189,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-4 911,00 - - - - -4 911,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 911,00 - - - - -4 911,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -4 911,00 - - - - -4 911,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-30 078,00 - - - - -30 078,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 078,00 - - - - -30 078,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 379,00 - - - - -1 379,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -28 699,00 - - - - -28 699,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
47 178,00 - - - - 47 178,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 178,00 - - - - 47 178,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 47 178,00 - - - - 47 178,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
014

Różnice kursowe powstałe w trakcie realizacji projektów unijnych 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 355,00 - - - - 4 355,00 - - -

4950 Różnice kursowe 4 355,00 - - - - 4 355,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 355,00 - - - - -4 355,00 - - -

4950 Różnice kursowe -4 355,00 - - - - -4 355,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -



16

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-28 699,00 - - - - -28 699,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 699,00 - - - - -28 699,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -28 699,00 - - - - -28 699,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-10 446,00 - - - - -10 446,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 446,00 - - - - -10 446,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -10 446,00 - - - - -10 446,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-65 575,00 - - - - -65 575,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -65 575,00 - - - - -65 575,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 250,00 - - - - -29 250,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -36 325,00 - - - - -36 325,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
104 720,00 - - - - 104 720,00 - - -

Jednostki edukacyjne 104 720,00 - - - - 104 720,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 404,00 - - - - 37 404,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 65 316,00 - - - - 65 316,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-4 543,00 - - - - -4 543,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 543,00 - - - - -4 543,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -4 543,00 - - - - -4 543,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-9 076,00 - - - - -9 076,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 076,00 - - - - -9 076,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -9 076,00 - - - - -9 076,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
13 619,00 - - - - 13 619,00 - - -



17

Jednostki edukacyjne 13 619,00 - - - - 13 619,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 13 619,00 - - - - 13 619,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-80 408,00 - - - - -80 408,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -80 408,00 - - - - -80 408,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -80 408,00 - - - - -80 408,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-28 357,00 - - - - -28 357,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -28 357,00 - - - - -28 357,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -28 357,00 - - - - -28 357,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-103 460,00 - - - - -103 460,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -103 460,00 - - - - -103 460,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 998,00 - - - - -19 998,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -83 462,00 - - - - -83 462,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
212 225,00 - - - - 212 225,00 - - -

Jednostki edukacyjne 212 225,00 - - - - 212 225,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 485,00 - - - - 21 485,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 190 740,00 - - - - 190 740,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-12 238,00 - - - - -12 238,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 238,00 - - - - -12 238,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -12 238,00 - - - - -12 238,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-14 322,00 - - - - -14 322,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 322,00 - - - - -14 322,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -14 322,00 - - - - -14 322,00 - - -



18

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-79 453,00 - - - - -79 453,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -79 453,00 - - - - -79 453,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 559,00 - - - - -37 559,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -41 894,00 - - - - -41 894,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
75 933,00 - - - - 75 933,00 - - -

Jednostki edukacyjne 75 933,00 - - - - 75 933,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 236,00 - - - - 36 236,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 39 697,00 - - - - 39 697,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
30 080,00 - - - - 30 080,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 080,00 - - - - 30 080,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 350,00 - - - - 15 350,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 14 730,00 - - - - 14 730,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-2 082,00 - - - - -2 082,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 082,00 - - - - -2 082,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -2 082,00 - - - - -2 082,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-21 752,00 - - - - -21 752,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -21 752,00 - - - - -21 752,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 752,00 - - - - -21 752,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
23 834,00 - - - - 23 834,00 - - -

Jednostki edukacyjne 23 834,00 - - - - 23 834,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 834,00 - - - - 23 834,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-429,00 - - - - -429,00 - - -



19

Urząd Miasta Łodzi -429,00 - - - - -429,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -429,00 - - - - -429,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-156,00 - - - - -156,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -156,00 - - - - -156,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -156,00 - - - - -156,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-13 079,00 - - - - -13 079,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 079,00 - - - - -13 079,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 627,00 - - - - -12 627,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -452,00 - - - - -452,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
13 664,00 - - - - 13 664,00 - - -

Jednostki edukacyjne 13 664,00 - - - - 13 664,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 842,00 - - - - 12 842,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 822,00 - - - - 822,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-13 421,00 - - - - -13 421,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 421,00 - - - - -13 421,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -13 421,00 - - - - -13 421,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-5 007,00 - - - - -5 007,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 007,00 - - - - -5 007,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -5 007,00 - - - - -5 007,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-38 662,00 - - - - -38 662,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -38 662,00 - - - - -38 662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 443,00 - - - - -12 443,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -26 219,00 - - - - -26 219,00 - - -



20

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
57 090,00 - - - - 57 090,00 - - -

Jednostki edukacyjne 57 090,00 - - - - 57 090,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 690,00 - - - - 7 690,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 39 400,00 - - - - 39 400,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-38 846,00 - - - - -38 846,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -38 846,00 - - - - -38 846,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -38 846,00 - - - - -38 846,00 - - -

000151-
028

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Prezydenta 3
-14 219,00 - - - - -14 219,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 219,00 - - - - -14 219,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -14 219,00 - - - - -14 219,00 - - -

000151-
029

Wydatki bieżące związane z wypłatą nagród Dyrektora 3
-87 465,00 - - - - -87 465,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -87 465,00 - - - - -87 465,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 833,00 - - - - -35 833,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -51 632,00 - - - - -51 632,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
140 530,00 - - - - 140 530,00 - - -

Jednostki edukacyjne 140 530,00 - - - - 140 530,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 95 530,00 - - - - 95 530,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej



21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000338-
003

Utrzymanie pomników na terenie miasta Łodzi 5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 600,00 -11 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 600,00 11 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 214,00 -5 214,00 - - - - - - -



22

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 2 714,00 2 714,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 605,00 -3 605,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 605,00 3 605,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 140,00 22 140,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -193 840,00 -193 840,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 138 700,00 138 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75212 Pozostałe wydatki obronne - - - - - - - - -

001331-
002

Pozostałe wydatki obronne 1
- - - - - - - - -



23

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 - - - - - -2 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 654,00 13 654,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -109 571,00 -109 571,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -83,00 -83,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000373-
006

Promocja elektromobilności na terenie miasta Łodzi 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8 856,00 -8 856,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



24

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -800,00 - - - - -800,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 - - - - 800,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
018

Łódź do aktywności 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26,00 - - - - -26,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3,00 - - - - -3,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 - - - - 19,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 - - - - 3,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu
600 Transport i łączność - - - - - - - - -



25

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 187,00 - - - - -14 187,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 187,00 - - - - 14 187,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000260-
019

Remonty lokali mieszkalnych i budynków przeznaczonych na cele 
mieszkalne

6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


